







[image: ]






[image: ]


[image: ]


[image: ]











[image: ]




CZ     DE     EN











		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	Domů
	O nás
	Klinika
	Reference
	Dokumenty
	Pojišťovny
	Kariéra
	GDPR
	Postup pro vyřazování stížností



	Léčba
	První pohovor
	Plánujeme léčbu
	Vyšetření plodnosti



	Genetika
	Tým
	Aktuality
	Dárcovství
	Kontakty
	FAQ


Objednat se


				


			

			






[image: ]




Dát lásce život
Pomáháme párům splnit jejich sen
















Dát lásce život
Pomáháme párům splnit jejich sen











Plánujeme léčbu
Přijdu na vstupní konzultaci.
Více informací



Vyšetření plodnosti
Přijdu na vstupní vyšetření.
Více informací



Darování
Pomůžu jim splnit jejich sen.
Více informací











[image: ]





Milí budoucí rodiče,

budeme moc rádi, pokud Vás budeme na Vaší cestě k dlouho vytouženému dítěti doprovázet právě my. Náš kvalifikovaný tým má dlouholeté zkušenosti a cennou praxi, díky které můžeme nabízet širokou škálu ověřených terapií. Ke každému páru přistupujeme individuálně s ohledem na jeho osobní situaci a vždy volíme nejlepší postup v rámci našich možností a odborných znalostí. Během celé léčby je pro nás nejdůležitější, abyste cítili, že jste v dobrých rukou, a samozřejmě Vaše bezpečnost při všech prováděných procedurách.

MUDr. Renata Krmíčková Ph.D.









Naše motto "dát lásce život" vystihuje podstatu naší každodenní práce. Snažíme se pomoci každému páru zhodnotit jeho individuální situaci a následně navrhnout vhodný plán léčby.

Stále častěji dnes páry docházejí ke zjištění, že naplnění přání mít dítě může být problematické. Náš tým staví na více než dvacetiletých zkušenostech a je tak schopný vybrat pro každý pár tu nejvhodnější variantu terapie. Nabízíme široké spektrum výkonů, od jednoduchých až po ty nejsložitější, které probíhají v naší embryologické či genetické laboratoři.

Víme, že pro mnohé páry může být situace, kdy se nedaří stát se rodiči, velmi obtížná a psychicky náročná. Ve většině případů jsme díky důkladným vyšetřením schopni odhalit příčinu neplodnosti a následně se zaměřit na její léčbu. Výsledkem naší práce je relativně vysoká úspěšnost léčby. Naším jednoznačným cílem je pomoci neplodnému páru, již v prvním léčebném cyklu, k úspěšnému otěhotnění a narození zdravého dítěte.

V Next Fertility IVF Prof. Zech Pilsen je kladen největší důraz  na nejmodernější techniku, vysoký standard kvality a individuální uzpůsobení terapie.

Našemu týmu záleží na každém páru – proto se snažíme co nejvíce vyjít vstříc Vašim požadavkům, abychom usnadnili cestu k vytouženému dítěti.





[image: ]











Objednejte se





Využijte náš on-line kontaktní formulář nebo nám rovnou zavolejte.

Volejte denně od 8:00 do 16:00 na telefonní číslo +420 377 279 350




Objednat se




[image: ]
















[image: ]















Adresa




Next Fertility 
IVF Prof. Zech Pilsen s.r.o.
Bedřicha Smetany 167/2,
301 00 Plzeň - Vnitřní Město




Vnitřní oznamovací systém





Kontakt




Telefon
+420 377 279 350

E-mail
office.pilsen@next-fertility.cz





Ordinační hodiny




	Pondělí	08:00 - 16:00
	Úterý	08:00 - 16:00
	Středa	08:00 - 16:00
	Čtvrtek	08:00 - 16:00
	Pátek	08:00 - 16:00
















[image: ]




Adresa




Next Fertility 
IVF Prof. Zech Pilsen s.r.o.
Bedřicha Smetany 167/2,
301 00 Plzeň - Vnitřní Město




Kontakt




Telefon
+420 377 279 350

E-mail
office.pilsen@next-fertility.cz




Ordinační hodiny




	Pondělí	08:00 - 16:00
	Úterý	08:00 - 16:00
	Středa	08:00 - 16:00
	Čtvrtek	08:00 - 16:00
	Pátek	08:00 - 16:00











	









  
